
Profesionální čisticí prost ředky

STRIPET Plus NMS104, 604 
prost ředek na d ůkladné mytí podlah

POPIS VÝROBKU:  
STRIPET Plus je prostředkem se silným 
čisticím účinkem určeným pro důkladné mytí 
silně znečištěných podlah a povrchů. Může být 
používán na keramické a kameninové podlahy, 
terazzo, povrchy z PVC, epoxidových pryskyřic 
a na další povrchy odolné proti silným zásadám. 
STRIPET Plus dobře odstraňuje špínu, mastnotu, 
polymerové pasty a vrstvy. Zvláště se doporučuje 
k přípravě podkladu před nanesením polymerů
firmy Merida: 

- Merida Effectin Plus NMS106, 606
- Merida Effectin profesional MK331
- Polygrund VC 360

a je rozhodně nezbytný pro odstranění jejich 
starých vrstev. STRIPET Plus účinně odstraňuje 
polymery jiných výrobců. STRIPET Plus je 
nízkopěnícím prostředkem. Může být používaný 
i v čisticích strojích. 

OBLAST POUŽITÍ:  
Prostředek firmy Merida STRIPET Plus se kromě 
jiného používá k: 

- důkladnému čistění podlah
- odstraňování starých polymerových vrstev
- mytí silně znečištěných povrchů

SLOŽENÍ:  
2-butoxyethanol, Ethanolamin, 5 % neiontových,
povrchově činných látek, < 5 % aniontových, 
povrchově činných látek, < 5 % EDTA, alkoholy, 
podpůrné sloučeniny, barvící a vonné látky: 
LIMONENE. PRODUKT OBSAHUJE LIMONENE. 
MŮŽE VYVOLAT ALERGICKÉ REAKCE.

Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 

pH koncetrátu:

pH roztoku:



Profesionální čisticí prost ředky 

ZPŮSOB POUŽITÍ:  
V závislosti na stupni znečištění mytých povrchů
doporučujeme rozředit koncentrát v poměru od 
1:10 do 1:20 (0,5÷1 l prostředku na 10 l vody). Pro 
odstraňování starých vrstev polymerů
doporučujeme rozředit koncentrát v poměru od 1:3 
do 1:10 (1÷3,3 l prostředku na 10 l vody). 
Čištěný povrch namočte připraveným roztokem a 
nechte ho několik minut reagovat s polymerovými 
vrstvami nebo nečistotami. 
V případě špatně odstranitelných nečistot je 
možné použít kartáč nebo mop. 
Pak je třeba nečistoty sebrat a vymýt podlahu 
dočista. 

TECHNICKÉ ÚDAJE:  
Forma: Kapalina 
Barva: Žlutá 
Vůně: Parfemační přísady 
Hustota: Při 20 °C – 1,004 ± 0,005 g/cm 3

Hodnota pH (konc. g/l): Při 20 °C 11,5 ± 0,5 
Viskozita: Při 20 °C < 30 m Pa.s 

BALENÍ:  
Láhev 1 l 
Kanystr 10 l 

DOBA POUŽITÍ:  
24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPE ČNOSTI 
A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI 
Informace týkající se bezpečného používání 
prostředku STRIPET Plus a způsobu postupu v 
případě nehody jsou uvedeny na etiketě kanystru, 
potisku na láhvi a v bezpečnostním listu 
prostředku. Firma VOIGT-MERIDA nenese žádnou 
odpovědnost za ztráty vzniklé v důsledku používání 
jejích výrobků a následkem používání informací 
uvedených v autorských materiálech vytvořených 
firmou, rovněž včetně této technické specifikace. 
Uživatel chemického prostředku firmy MERIDA je 
povinen se před použitím čisticího prostředku ujistit, 
zda může být daný výrobek bezpečně použitý pro 
uvedenou oblast čistění při využívání dostupných 
úklidových technologií. Všechny prostředky firmy 
MERIDA byly vyrobeny v souladu s normou 
systému řízení kvality ISO 9001:2000. Přípravek 
je určen pouze pro profesionální použití.

EKOLOGIE:  
Povrchově aktivní sloučeniny obsažené 
v preparátu jsou biologicky odbouratelné a 
v souladu s Nařízením (ES) č. 648/2004 
Evropského parlamentu a Rady ze dne 
31. března 2004 o detergentech.

TABULKA ŘEDĚNÍ: 

V případě pochybností týkajících se používání výrobku a za účelem získání dalších podrobných informací (ve specifikaci neuvedených) 
 týkajících se prostředku STRIPET Plus je třeba se obrátit na firmu MERIDA. 

OBLAST ČISTĚNÍ STROJNÍ 
ČISTĚNÍ 

RUČNÍ 
ČISTĚNÍ 

Mytí podlah 1 % 1÷4 % 

Důkladné čistění podlah 
(namáčení) 

5÷10 % 

Odstraňování zničených 
polymerových povlaků 

10÷30 % 

Mytí kotoučovým strojem 3÷10 % X 

Množství 
roztoku / 
ředění 

0,5 % 1,5 % 3 % 5 % 10 % 

0,5 l 2,5 ml 7,5 ml 15 ml 25 ml 50 ml 

5 l 25 ml 75 ml 150 ml 250 ml 500 ml 

10 l 50 ml 150 ml 300 ml 500 ml 1 000 ml

Firma přátelská 
k životnímu 
prostředí 

Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 

Nebezpečí


